

## ABRAZIVE

I.D.: 45058439

---

Data publicarii	02.03.20	Coduri CPV	31531000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 252,03 RON - 252,03 RON

---

Descriere: 1.|SILICON DENBR.ACRYL ALB 1001 |BUC| 1.0| 6.81| 6.81| 1.29| | 2.|628002 PRESA SILICON ETS225MM |BUC| 1.0| 6.39| 6.39| 1.21| | 3.|PERII CAZAN 170MM |BUC| 1.0| 21.01| 21.01| 3.99| | 4.|CILINDRU YALA BILAMA |BUC| 1.0| 19.33| 19.33| 3.67| | 5.|BEC NORMAL E27 100W |BUC| 10.0| 0.92| 9.20| 1.75| | 6.|BEC LED 10W SMD |BUC| 6.0| 4.62| 27.72| 5.27| | 7.|RB 533X CS75P80 |BUC| 3.0| 7.56| 22.68| 4.31| | 8.|DISC ABRAZIV 125X1 |BUC| 5.0| 2.82| 14.10| 2.68| | 9.|674574 ROABA EVOTOOLS |BUC| 1.0| 124.79| 124.79| 23.71|

---